

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงเสริมผิวทางของสภากลางศรีด รักษะทาง สายทางบ้านบ่อจืด-บ้านเนินเพง บ้านเนินสะอาด หมู่ที่ 7

พื้นที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ต.นงะมิ่ง อ.คอนสาร จ.มุกดาหาร

เมื่อ วันที่ ๗ เดือน กันยายน ปี พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย ( บาท )	ราคารวม ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย × FF ( บาท )	ราคาต่อหน่วย ( บาท )
1	งานปรับผิวถนนเดิม							
	1.1 งานปรับผิวถนนเดิม ด้วยหินย่อย (ถมารวม)	หน่วย	1.00	8,000.00	8,000.00	1.3642	10,913.60	10,913.60
2	งานผิวทาง							
	2.1 Tack Coat	ตร.ม.	1,500.00	14.86	22,290.00	1.3642	20.27	30,408.02
	2.2 ผิวเอสทีทีติกคอนกรีตบนผิว Tack Coat หน้า 4 ซม.	ตร.ม.	1,500.00	277.54	416,310.00	1.3642	378.62	567,930.10
3	งานติดตั้งจราจร							
	3.1 งานติดตั้งจราจร	ตร.ม.	84.38	300.00	25,314.00	1.3642	409.26	34,533.36
					471,914.00			
							TOTAL	643,785.08

คิดเพียง 643,785.00

ตัวอักษร

( หากเสนอสิ้นสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน )

ผลรวมค่าจ้างงานด้านก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าจ้างงานด้านก่อสร้างสะพานและท่อลอดเพิ่มเติม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเพิ่มเติม

=	471,914.00
=	0.00
=	0.00

=	1.3642
=	0.00000

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๒๒๗-๒๕๖๖ ลงวันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๖ ได้ประชุมกำหนดราคากลางก่อสร้าง และ ให้อัตราประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้ เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ ๑๙ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....

(นายประสพโชค โนรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายดีศักดิ์ สุภมาตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายจักรภพ โนรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

(កម្មវិធីសិក្សាស្រាវជ្រាវ)

**ព័ត៌មានប្រចាំថ្ងៃ**